
                                                   Uchwała Nr XLII/248/2017                                  

                                                   Rady Gminy Grunwald  

                                                   z siedzibą w Gierzwałdzie 

                                                   z dnia 25 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/197/2017 Rady Gminy Grunwald w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2017 rok 

 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 4
1 

 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.) i art. 10 ust. 3 ustawy z 

dnia 29 lipca 2005 r.  o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz 224 ze 

zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

   § 1. W załączniku Nr 1 „Gminny Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2017” do uchwały Nr XXXV/197/2017 

Rady Gminy Grunwald w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii  na 2017 rok punkt 1 do 4 Zasad wynagradzania członków Gminnej Komisji oraz 

Pełnomocnika  otrzymuje brzmienie: 

„1. Finansowanie prac Gminnej Komisji d/s Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  

      Alkoholowych: 

- Przewodniczący GKRPA – 20% minimalnego wynagrodzenia za udział w posiedzeniu komisji, 

- Sekretarz GKPRPA – 15% minimalnego wynagrodzenia za udział w posiedzeniu Komisji, 

- członkowie GKPRPA – 8% minimalnego wynagrodzenia za udział w posiedzeniu komisji. 

Podstawą do każdorazowej wypłaty wynagrodzenia za pracę w Komisji jest lista obecności. 

2. Wynagrodzenie członków Komisji za udział w rozprawie sądowej dotyczącej zobowiązania do 

     leczenia uzależnienia – 8% minimalnego wynagrodzenia. 

3. Wynagrodzenie członków Komisji prowadzących kontrolę punktów sprzedaży napojów 

     alkoholowych – 8% minimalnego wynagrodzenia. Podstawą do wypłaty wynagrodzenia jest 

     protokół zbiorczy  przeprowadzonej kontroli. 

4. Wynagrodzenie Pełnomocnika Wójta Gminy Grunwald ds. Profilaktyki i Rozwiązywania  

     Problemów Alkoholowych – wynagrodzenie zryczałtowane – umowa zlecenie.” 

 
   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

 
                                                                                                        

                                                                                                     Sławomir Matuszewski 

  


